— 1 —

晋政文〔2025〕129号

晋江市人民政府关于
同意晋江一中池店校区

更名为晋江一中池店学校的批复

晋江市教育局、池店镇人民政府：

《关于将“晋江一中池店校区”更名为“晋江一中池店学校”

的请示》（晋教请〔2025〕13号）收悉。经研究，同意晋江一中

池店校区更名为晋江一中池店学校。

更名后，晋江一中池店学校继续纳入晋江一中教育集团管

理，办学性质仍为公办独立初级中学，办学规模为 48个初中教

学班，每班 50人，在校学生 2400人。

晋江市人民政府文件

— 2 —

此复，请按要求办理相关手续。

晋江市人民政府

2025年 9月 4日

（此件主动公开）

抄送：泉州市教育局，晋江市委编办、发展和改革局、财政局、自然

资源局、住房和城乡建设局。

晋江市人民政府办公室 2025年 9月 4日印发